
                           首里第２７６４号 

令和５年２月 10日 

３学年保護者の皆様へ 

沖縄県立首里高等学校 

校 長   金城 正樹 

                                                              （公印省略） 

 

 

第 78回 卒業式のご案内と協力依頼 
 

 

 緋寒桜満開の季節を迎え、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。 

 さて、本校 78 期卒業生は、国学創建以来の建学の精神であります「海邦養秀」の下

で「文武両道」をめざし、３年間の充実した高校生活を送り、一人ひとりが自己の目標

に向けて巣立つことになりました。 

つきましては、第 78 回卒業式を下記の通り執り行います。ご多忙のこととは存じま

すが、ご臨席を賜り卒業生の前途を祝福していただきますようご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から参加者は各家庭２名までとし、マ

スク着用でのご参加をお願い致します。熱や体調不良等の症状がある方は来校をお控え

下さい。変更がある際はＨＰ等でお知らせ致します。 

  

 

記  

   

１．日 時：令和５年３月１日(水)９時 40分(卒業生入場) 

２．場 所：本校体育館 

３．その他 

（１）靴を入れる袋をご持参下さい。 

（２）当日、式場は９時 00分に開場します。９時 30分までに式場内保護者席にご着席 

下さい。 

（３）校内の駐車スペースが確保できませんので、公共交通機関等を利用してご来校下 

さい。 


